Председателю рабочей группы по отбору субъектов малого предпринимательства для размещения их в нежилых помещениях Ростовского бизнес - инкубатора

ЗАЯВЛЕНИЕ
на увеличение занимаемой полезной площади
в Ростовском бизнес - инкубаторе

[bookmark: _GoBack]В связи с  тем, что заявка на участие в конкурсе по отбору субъектов малого предпринимательства для размещения в нежилых помещениях Ростовского бизнес - инкубатора №____ от ______________ была удовлетворена не в полном объеме, в части предоставления нежилых помещений Ростовского бизнес - инкубатора, прошу Вас в соответствии с приказом министерства экономического развития Ростовской области от 23.01.2017 № 18 «О составе рабочей группы и проведения конкурсного отбора субъектов малого предпринимательства для размещения их в нежилых помещениях Ростовского бизнес - инкубатора» предоставить_________________________________________________________________
       (наименование организации, предпринимателя)
дополнительную полезную площадь в пределах размеров, указанных в конкурсной заявке.

Занимаемая полезная площадь в Ростовском бизнес - инкубаторе: ________кв.м.
Площадь, заявленная в бизнес-плане при подаче заявки: __________кв.м.

Руководитель организации/индивидуальный предприниматель/

М. П.

1